PAGE
2

Постановление
от 15.06.2011г №259
О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Конышевского района от 28.01.2009 №8 «О мероприятиях по выполнению постановления Губернатора Курской области от  29. 11. 2008 года  № 515     «О
вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Курской области»

Во исполнение  постановления Губернатора Курской области от 27.05.2011г. №183-пг «О внесении изменений и дополнений в постановление Губернатора Курской области от 29.11.2008г. №515 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) Администрация Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядке формирования резерва управленческих кадров Конышевского района, утвержденном постановлением Главы Конышевского района Курской области от 28.01.2009г. №8 «О мероприятиях по выполнению постановления Губернатора Курской области от 29.11.2008г. №515 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями:

1) абзац 5 дополнить словами:

«обеспечивает методическую и консультативную помощь по формированию резерва управленческих кадров Конышевского района, работе с ним и его эффективному использованию»;

2) дополнить новыми абзацами тринадцатым – восемнадцатым следующего содержания:

«назначение гражданина на равнозначную или вышестоящую должность из номенклатуры должностей для формирования резерва управленческих кадров Конышевского района;

исключение должности из номенклатуры должностей для формирования резерва управленческих кадров Конышевского района;

повторный отказ гражданина от предложения по замещению вакантной должности, на замещение которой он включен в резерв управленческих кадров Конышевского района;

сокращение предполагаемой к замещению должности, ликвидация органа местного самоуправления, предприятия, организации и учреждения, на замещение должности в котором претендует гражданин;

истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Конышевского района 5 лет;

достижение предельного возраста нахождения в резерве управленческих кадров Конышевского района 55 лет.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Конышевского района                                                             В.Н. Щетинин